PAGE
2

Министерство тарифной политики

Красноярского края
ПРИКАЗ
	18.11.2020
	г. Красноярск
	№ 360-в

	12.04.203

	 № 2-ж

О внесении изменений в приказ министерства тарифной политики Красноярского края от 03.12.2019 № 806-в «Об установлении долгосрочных  тарифов на питьевую воду для потребителей общества с ограниченной ответственностью «КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО» (г. Железногорск,
ИНН 2460225783)»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере  водоснабжения и водоотведения»,
на основании Положения о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного  постановлением  Правительства Красноярского края
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжения Губернатора Красноярского края
от 22.10.2018 № 565-рг, решения  правления министерства тарифной политики Красноярского края от 18.11.2020 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ министерства тарифной политики Красноярского края от 03.12.2019 № 806-в «Об установлении долгосрочных  тарифов
на питьевую воду для потребителей общества с ограниченной ответственностью «КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО» (г. Железногорск,
ИНН 2460225783)»  следующие изменения:
приложение № 2 изложить в редакции согласно  приложению
к настоящему приказу
2. Опубликовать приказ в краевой государственной газете
«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

	Министр тарифной политики
Красноярского края

	                              М.Ю. Пономаренко